Zonenfuhrpreise Fr./m3Beton Worblaufen

Zone | 22.25 Zone IV 33.80
Zone || 24.95
Zone llI 29.35
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Transportpreise Beton
ab Worblaufen

Abgrenzung gemass Zonenkarte Seite 22/23

Zone |
Fr. 22.25 pro m®

Aaregg Aarehalbinsel
Altikofen Altenberg
Aussere Enge Altstadt
Bolligen Beundenfeld
Eyfeld Breitenrain
Felsenau Breitfeld
Habstetten Bremgarten
Innere Enge Burgfeld
Ittigen Dahlhalzli
Kappelisacker Dalmazi
Ostermundigen Nord Deisswil
Papiermuhle Engehalde
Rorswil Flugbrunnen
Rossfeld Halen
RUtti Herrenschwanden
Tiefenau Kirchenfeld
Unter-Zollikofen Kirchlindach
Waldau Langgasse
Wegmuhle Lorraine
Worblaufen Marzili
Zollikofen Matte
Melchenbuhl
Monbijou
Murifeld
Neufeld
Niederlindach
Oberlindach
Obstberg
Ortschwaben
Ostermundigen Sud
Reichenbach
Rati
Saali
Schosshalde
Spitalacker
Stettlen
Stuckishaus
Wankdorf
Wankdorffeld
Wittigkofen
Wyler
Wylergut
Abladezeit

zusatzliche Abladezeit

Preise exkl. MWST

Es werden nur ganze Lastwagenladungen verrechnet:
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Zone Il
Fr. 24.95 pro m®

Zone Il
Fr. 29.35 pro m®

Boll-Sinneringen
Elfenau
GUmligen
Krayigen
Mettlen

Muri

Vechigen

Villette

Zone IV
Fr. 33.80 pro m®

Rifenacht
Worb
Worb-Sunnhalden

20 Min. pro Fuhre sind im Transportpreis inbegriffen

Fahrmischer/ Mulde

Bei Betonmengen > 7 m3: Abladezeit 3 Min./m3

2.45/Min.

Minimum 7 m3



Transportpreise
ab Hindelbank

Ortschaft Beton Ortschaft Beton Ortschaft Beton
Fr./m? Fr./m3 Fr./md
Aefligen 25.85 Kernenried 20.— Scheunenberg 41.80
Aetingen 40.50 Kirchberg 22.95 Schleumen 21.—
Alchenflih 22.55 Koppigen 29.95 Schnottwil 42.95
Alchenstorf 34.70 Kréiligen 35.75 Schénbrunnen 28.55
Ballmoos 25.65 Krauchthal 24.30 Schonbuhl-Urtenen 22.25
Bangerten 27.90 Kriegstetten 32.65 Schipfen 36.05
Bériswil 20.30 Kyburg 36.85 Schwanden 33.88
Bétterkinden 34.90 Latti 29.35 Seewil 33.80
Boll-Sinneringen 34.90 Limpach 31.20 St. Niklaus 29.85
Brittern 34.20 Lindenthal 29.95 Thorberg 30.30
Brunnenthal 30.50 Lutzeren 32.95 Unterramsern 35.25
Bundkofen 37.60 Lyssach 22.85 Urtenen-Schénbnhl 22.25
Buren zum Hof 26.90 Mattstetten 21— Utzenstorf 29.55
Burgdorf 26.80 Messen 32.75 Utzigen 37.80
Butikofen 27.40 Moosaffoltern 29.85 Vechigen 35.10
Butschwil 40.80 Moosseedorf 23.50 Vogelsang 37.50
Deisswil 27.70 Métschwil 18.95 Waltwil 40.25
Diemerswil 32.15 Mdulchi 32.35 Wengi b. Blren 38.30
Dieterswald 31.— Mdinchenbuchsee 28.35 Wierezwil 37.50
Dieterswil 32.85 Mdunchringen 18.85 Wiggiswil 26.70
Ersigen 25.35 Niederdsch 29.85 Wiler b. Utzenstorf 36.45
Etzelkofen 28.75 Oberburg 31.50 Willadingen 33.80
Fraubrunnen 24.10 Oberdsch 29.05 Winistorf 37.30
Geristein 37.70 Oberramsern 38.— Worb 42.55
Grafenried 23.30 Oeschberg 28.95 Wynigen 37.—
Heinrichswil 37.10 Rapperswil 38.70 Zauggenried 23.30
Hettiswil 19.55 Rohrmoos 23.05 Ziegelried 39.45
Hindelbank 17.80 Rudtligen 22.65 Zielebach 37.50
Hoéchstetten 33.70 Rumendingen 33.90 Zuzwil 24, —
Hofwil 26.55 Ruppoldsried 36.75
Hueb-Krauchthal 27.90 RUti b. Lyssach 22.95
[ffwil 24, — Schalunen 27.90
Jegenstorf 20.— Scheunen 27.80
Abladezeit 20 Min. pro Fuhre sind im Transportpreis inbegriffen

Bei Betonmengen > 7 m?: Abladezeit 3 Min./m3

zusatzliche Abladezeit Fahrmischer/Mulde 2.45/Min.
Preise exkl. MWST

Es werden nur ganze Lastwagenladungen verrechnet: Minimum 7 m?3
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Transportpreise

ab Berken
Ortschaft Beton Ortschaft Beton Ortschaft Beton
Fr./m? Fr./md Fr./m?
Aarwangen 26.80 Hiniken 28.— St. Urban 36.15
Aeschi SO 25.85 Inkwil 21.95 Subingen 29.35
Attisholz 35.25 Kestenholz 35.85 Thorigen 26.15
Attiswil 30.20 Kleindietwil 41.20 Thunstetten 25.85
Bannwil 20.60 Kriegstetten 34.10 Untersteckholz 36.15
Berken 17.30 Langenthal Nord 25.15 Walliswil/Bipp 19.05
Bettenhausen 25.55 Langenthal Sud 28.10 Walliswil/Wangen 19.45
Biberist 38.65 Leimiswil 35.10 Wangen a/A 24.40
Bleienbach 33.25 Lindenholz 40.05 Wangenried 24.10
Bolken 24.60 Lotzwil 30.30 Wanzwil 20.—
Bollodingen 27.— Luterbach 37.10 Wiedlisbach 26.15
Burgéaschi 27.30 Madiswil 36.25 Willadingen 36.75
Butzberg 23.30 Mumenthal 28.20 Winistorf 30.50
Deitingen 28.65 Murgenthal 34.80 Wolfwil 32.35
Derendingen 34.20 Niederbipp 25.95 Wynau 33.80
Etziken 25.85 Niederdnz 24, — Zielebach 38.95
Feldbrunnen 37.70 Oberbipp 29.25 Zuchwil 34.60
Flumenthal 33.05 Oberénz 23.20
Fulenbach 38.20 Obersteckholz 35.25
Gerlafingen 35.95 Ochlenberg 33.90
Graben 18.35 Oekingen 33.60
Grasswil 38.35 Oensingen 31.95
Gunsberg 37.30 Oschwand 35.95
Gutenburg 33.15 Recherswil 37.50
Halten 34.50 Riedholz 35.55
Heimenhausen 18.55 Riedtwil 33.80
Heinrichswil 33.60 Roggwil 383.60
Hellsau 31.50 Réthenbach 21.—
Hermiswil 31.— Rumisberg 34.60
Hersiwil 33.15 Ratschelen 36.15
Herzogenbuchsee 22.55 Schwarzhéusern 24.95
Hdchstetten 32.75 Seeberg 29.55
Horriwil 29.55 Solothurn 36.55
Hubersdorf 33.60 Steinhof 30.30
Abladezeit 20 Min. pro Fuhre sind im Transportpreis inbegriffen
Bei Betonmengen > 7 m3: Abladezeit 3Min./m3
zuséatzliche Abladezeit Fahrmischer/Mulde 2.45/Min.

Preise exkl. MWST

Es werden nur ganze Lastwagenladungen verrechnet: Minimum 7 m?3
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Wir freuen uns, Sie mit unseren Qualitatsprodukten
bedienen zu durfen
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Transportpreise Beton
ab Bern-Bethlehem

Abgrenzung gemass Zonenkarte Seite 28/29

Zone |
Fr. 23.25 pro m®

Bethlehem
Bethlehemacker
Fellergut

Holenacker

Hoéhe

Schwabgut

Station Buimpliz-Nord
Stockacker
Tscharnergut

Abladezeit

zusatzliche Abladezeit
Preise exkl. MWST

Zone I
Fr. 25.85 pro m®

Aarematt
Bodenweid
Breitacher/Uettligen
Bruckfeld

Brdnnen

Bumpliz

Eigerplatz
Feldegg/Kdniz
Fischermatteli
Forsthaus
Géabelbach
Gartenstadt/ Liebefeld
Guterbahnhof

Halen

Hasli/ Hinterkappelen
Herrenschwanden
Hessgut
Hinterkappelen
Hirschengraben
Holligen

Hostale

Inselspital

Kleefeld

Langgasse
Lerbermatt

Liebefeld

Mattenhof

Monbijou

Morillon

Muesmatt

Neubrick

Neufeld

Neumatt
Niederbottigen
Oberdettigen
Oberwohlen
Rehhag

Riedern
Sagematt/Kdniz
Sandrain
Schirmatt/Wohlen
Stadtbach
Stagmatt/Hinterkappelen
Stapfenacker
Station Bumpliz-Sud
Steigerhubel
Steinholzli
Stuckishaus
Sulgenbach
Uettligen
Unterdettigen
Unterwohlen
Viererfeld

Vilette
Vorderdettigen
Wabersacker
Weissenbuhl
Weissenstein / Bern
Weyermannshaus
Wohlen

20 Min. pro Fuhre sind im Transportpreis inbegriffen
Bei Betonmengen > 7 m3: Abladezeit 3 Min./m3

Fahrmischer/ Mulde

Es werden nur ganze Lastwagenladungen verrechnet:
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2.45/Min.

Minimum 7 m3



Transportpreise Beton
ab Bern-Bethlehem

Abgrenzung gemass Zonenkarte Seite 28/29

Zone Il
Fr. 30.80 pro m®

Aarehalbinsel
Altstadt
Blinzern/Kéniz
Bollwerk
Bremgarten
Brunnadern
Bundesplatz
Dahlholzli

Dalmazi
Engehaldestrasse
Felsenau
Frauenkappelen
Heimehus / Ortschwaben
Hintere Engehalde
llliswil

Jetzikofen
Kirchenfeld
Kirchlindach

Zone IV
Fr. 35.55 pro m®

Kéniz Azikofen / Meikirch
Marzili Birchi/ Sériswil
Matte Diemerswil
Matzenried Heidmoos /Meikirch
Moriswil Meikirch
Niederlindach Murzelen
Oberbottigen Sariswil
Oberlindach Steinisweg
Ortschwaben

Reichenbach

Riedbach

Schipferied

Seftau

Spiegel

Tiefenau

Wabern

Weissenstein/b. Meikirch

Ortschaften ausserhalb der Zonen

Ortschaft Beton

Fr./m3
Butschwil 41.10
Detligen 39.95
Frienisberg 42.10
Frieswil 38.60
Grachwil 5.6
Abladezeit

zusatzliche Abladezeit
Preise exkl. MWST

Ortschaft Beton Ortschaft
Fr./m?3
Innerberg 5.6 Saurenhorn
Oltigen 40.05 Schipberg
Ostermanigen 38.30 Seedorf
Ruchwil 39.95 Wahlendorf
Winterswil

Beton

Fr./m?

42.55
34.90
45.30
38.20
38.—

Beton 20 Min. pro Fuhre sind im Transportpreis inbegriffen
Bei Betonmengen > 7 m®: Abladezeit 3 Min./m3

Fahrmischer/ Mulde

Es werden nur ganze Lastwagenladungen verrechnet:

2.45/Min.

Minimum 7 m3
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Transportpreise
ab Oberwangen

Ortschaft

Aekenmatt
Albligen
Allenluften
Amtmerswil
Bagewil (wiinnewil)
Bérfischenhaus
Bariswil (Tafers)
Biberen
Blattishaus
Borisried (Oberbalm)
Bosingen
Bramberg
Bruggelbach
Bundtels
Buttenried
Cormagens
Dietisberg
Dudingen
Eggelried
Elswil
Englisberg
Fendringen
Ferenbalm
Fillistorf
Flamatt
Freiburghaus
Galmiz
Gammen
Gasel (Koniz)
Gempenach
Geretsried

Granges-Paccot

Abladezeit

zusatzliche Abladezeit
Preise exkl. MWST

Beton

Fr./md

33.55
34.50
35.55
30.70
30.15
38.20
38.60
38.40
24.80
35.55
34.30
29.95
28.95
35.30
32.75
39.15
29.85
33.25
28.30
31.80
38.10
37.70
40.15
35.75
23.15
28.95
40.70
39.05
26.45
38.60
35.85
38.95

Ortschaft

Grenchen (Bssingen)
Gummersloch
Gurbru
GUmmenen
Heggidorn
Heitenried

Heitiwil

Herzwil (Koniz)
Jaggisbach (F’kappelen)
Jetschwil (Dudingen)
Juchlishaus
Kehrsatz

Kerzers
Kleinbdsingen
Kleingurmels
Kleinhochstetten
Kriechenwil
Kuahlewil

Lanthen (Schmitten)
Lanzenh&usern
Laupen

Liebewil
Lédwenberg
Médersforst
Marfeldingen
Mariahilf (Dudingen)
Mauss
Mengestorf (Ksniz)
Meyriez
Michelsforst
Mittelhdusern (Koniz)
Muhleberg Dorf

Beton

Fr./m?

32.55
39.45
39.75
34.20
28.55
39.95
28.10
23.05
28.20
36.35
32.45
35.65
37.40
42.45
40.45
39.75
36.45
35.30
32.05
35.45
32.45
22.65
41.30
33.45
34.80
38.30
35.55
30.15
48.40
29.65
25.85
33.05

Ortschaft

M’berg Kraftwerk
MuUhlethal (Schmitten)
Neuenegg
Niederscherli (Koniz)
Niederwangen
Noflen (Bssingen)
Oberbalm

Oberei
Obermettlen
Oberried (N'scherli)
Oberscherli (Koniz)
Oberulmiz (Kéniz)
Oberwangen
Pfaffenholz
Rizenbach
Rosshéusern
St.Wolfgang (Didingen)
Schlatt

Schliern
Schmitten
Schwarzw’briicke
Spengelried
St’brinnen (wahlern)
Suri

Teuftal

Thorishaus
Ueberstorf
Ulmizberg
Wallenbuch
Wilervorholz (H'ried)
Winnewil

Wyden

Beton

Fr./m?

36.55
29.25
25.65
31.20
21.10
35.45
34.80
31.60
31.10
24.80
32.35
35.10
19.45
32.15
36.45
34.60
39.85
30.40
27.30
32.25
29.75
40.35
37.70
34.80
32.45
21.50
28.30
36.95
40.60
38.85
28.55
32.75

Beton 20 Min. pro Fuhre sind im Transportpreis inbegriffen
Bei Betonmengen > 7 m3: Abladezeit 3 Min./m3

Fahrmischer/ Mulde

Es werden nur ganze Lastwagenladungen verrechnet:
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2.45/Min.

Minimum 7 m3



